
Mini RONDE CADETS   FINALE DU TROPHEE MADIOT Crédit Mutuel

Manche CHALLENGE Chocolaterie MONBANA 53

 11 SEPTEMBRE 2016

14 tours de 4,500 km  = 63 km

PROFIL DU CIRCUIT

KM KM Horaire OBSERVATIONS

TOTAL 36Km/h

Permanence: Dossards et plaque de cadre   12 H 30 Place Hardy de Lévaré, près Cathédrale

Présentation et Contrôle Braquets      13 h 30 Contre allée, près Cathédrale
DEPART OFFICIEL (ligne d'arrivée) 0,000 0,000 14 h 00 Haut rue de Fossés

Car. Rue de l'Ancien Evêché-rue de Vaufleury 0,300 0,300 A droite rue de Vaufleury

Car rue de Vaufleury - rue de Nantes 0,300 0,600 A droite rue de Nantes

Car rue de Nantes-rue des Etaux 0,200 0,800 Tout droit rue de Nantes

Car rue de Nantes-rue du Cardinal Suhard 0,300 1,100 Tout droit rue de Nantes

Car rue de Nantes-Rue de Bretagne 0,200 1,300 A gauche rue de Bretagne

Car. Rue de Bretagne-rue Haute Follis 0,400 1,700 ATTENTION rue etroite

 A droite rue Haute Follis

Car. Rue de Beauvais-rue Haute Follis 0,100 1,800 Tout droit rue Haute Follis

Car. Rue Haute Follis-Rue Bernard Le Pecq 0,500 2,300 A droite rue Bernard le Pecq

Car. Rue B. Le pecq-rue du Gal De Gaulle 0,800 3,100 A gauche du Gal De Gaulle

Car. Av. De Gaulle-Place du 11 Novembre 0,300 3,400 A gauche place du 11 Novembre

Car. Place du 11 Novembre- 

                     Cours de la Résistance 0,100 3,500 Tout droit Cours de la Résistance

Car. Cours de la Résistance-Rue de Strasbourg A droite Rue de Strasbourg

Car. Rue de Strasbourg- Quai 0,200 3,700 A droite Quai

Car. Quai - Place du 11 Novembre 0,100 3,800 A droite Place du 11 Novembre

Car. Place du 11 Novembre-Rue Déportés 0,100 3,900 Tout droit rue Souchu servinière

Car rue Souchu Servinière-rue de Rennes 0,300 4,200 Carrefour aux Toiles

Car rue des Fossés-rue du cardinal Suhard A gauche rue des Fossés

Fin du 1er tour 0,300 4,500 14 h 10 Haut rue des Fossés

Fin du 5ème tour 22,500 14 h 40

Fin du 10ème tour 45,000 15 h 20

ARRIVEE fin du 14ème tour  63,000 15 h 50
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PLAN D’ACCES PARKING COUREURS 
 

 

 

 

Parking obligatoire toutes 

voitures place Hercé En Rouge 

L’arrivée Passage Piéton pour 

l’arrivée en noir  

Nantes 

Rennes 

 

Le Mans Tours  

Angers 

Avesnieres 
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